PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2018 г.                                                        № 51/284-6
г. Астрахань
О возложении полномочий избирательной комиссии
муниципального образования «Черноярский район»
на территориальную избирательную комиссию
Черноярского района Астраханской области
Рассмотрев обращение Совета муниципального образования  «Черноярский район» Астраханской области от 30 марта 2018 года № 7, и в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 17 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» избирательная комиссия Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия  избирательной комиссии муниципального образования «Черноярский район» на территориальную избирательную комиссию Черноярского района Астраханской области с 5 июня 2018 года.
2. Территориальной избирательной комиссии Черноярского района Астраханской области при исполнении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Черноярский район» использовать бланки и печати избирательной комиссии муниципального образования «Черноярский район».
3. Направить настоящее постановление в Совет муниципального образования «Черноярский район» и территориальную избирательную комиссию Черноярского района Астраханской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области и разместить на официальном сайте избирательной комиссии Астраханской области в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                             И.М. Коровин
Секретарь комиссии                                                                  Л.П. Елдышева